«Альфа»
 ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 6
о переносе дополнительного оплачиваемого выходного дня

г. Москва                                                                                                                                    11.07.2014

             В соответствии со статьей 262 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

             В связи с болезнью кассира А.В. Дежневой в период с 5 по 8 июля 2014 года перенести
предоставленный ей 8 июля 2014 года дополнительный оплачиваемый выходной день по уходу за
ребенком-инвалидом на 15 июля 2014 года.

             Основание: личное заявление А.В. Дежневой, больничный листок.

Директор                                                                                                                                А.В. Львов

С приказом ознакомлен(а):

Кассир                                                                                                                                 А.В. Дежнева
11.07.2014